お客さま各位

大垣西濃信用金庫

袋集金に係る手数料の新設について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、当金庫では、平成３１年４月１日（月）から、下記の通り袋集金に係る手数料を新設させて

いただくことになりました。

ご利用いただいていたお客さまにおかれましては、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

記

［消費税込］

種類 手数料額

袋集金月額契約料 8,640 円

袋集金専用入金帳（５０枚綴り） 6,480 円

ご不明な点は、お取引店舗または、お近くの当金庫窓口までお問い合わせください。

以 上